1

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  С О В Е Т

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  О К Р У Г  Д А Ч Н О Е
г . С а н к т - П е т е р б у р г

п я т ы й  с о з ы в

пр. Ветеранов, д. 69, Санкт-Петербург, 198255, тел./факс (812) 752-92-83, 752-94-19,

E-mail: mo_dachnoe27@mail.ru, http://www.dachnoe.ru

ОГРН 1027802765385, ИНН 7805110859, КПП 780501001

«29» июня 2016 года                                                                            г. Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ №113

 О внесении изменений и дополнений в «Положение «Об оплате труда

работников Аппарата Муниципального Совета Муниципального образования

Муниципальный округ Дачное»

В соответствии со статьей 31 Устава Муниципального образования

Муниципальный округ Дачное,

Муниципальный Совет МО Дачное решил:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение «Об оплате

труда работников Аппарата Муниципального Совета Муниципального образования

Муниципальный округ Дачное», утвержденное Решением Муниципального Совета

МО Дачное от 02.12.2015 № 82:

1.1. Приложение к Положению об оплате труда работников Аппарата

Муниципального Совета Муниципального образования Муниципальный округ

Дачное, утвержденному Решением Муниципального Совета МО Дачное № 82 от 02

декабря 2015 года изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему

Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании

Муниципального Совета МО Дачное газете «Округ Дачное. Специальный выпуск».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава МО Дачное,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета                                         В.А.Сагалаев

mailto:mo_dachnoe27@mail.ru

 2

       Приложение

       к Положению об оплате труда работников

      Аппарата Муниципального Совета

       Муниципального образования

       Муниципальный округ Дачное,

       утвержденному Решением

        Муниципального Совета МО Дачное

       № 82 от 02 декабря 2015 года,

       с учетом изменений от 29.06.2016 года

       Решение №113

РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ АППАРАТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА МО ДАЧНОЕ

№

п/п

Наименование должности Должностной оклад

(в расчетных единицах)

1

Референт

14

2

Заведующий хозяйством

11

3

Уборщица

5

4

Водитель

14